

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 87231505

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.076,47 RON - 1.076,47 RON

Descriere: 1 Pachet compus din: FARAS CU COADA: 3 x BUC 10.9244= 32.7731 MATURA SORG: 5 x BUC 19.3277= 96.6387 MATURA CU COADA: 5 x BUC 18.4874= 92.437 PERIE SPALAT CU MANER: 1 x BUC 5.4622= 5.4622 PERIE DUSUMEA: 1 x BUC 9.2437= 9.2437 BREF WC: 2 x BUC 7.1428= 14.2857 PERIE WC: 1 x BUC 12.605= 12.605 PERIE WC: 3 x BUC 12.605= 37.8151 PERIE WC: 1 x BUC 12.605= 12.605 COADA TELESCOPICA 1.5-3M: 2 x BUC 29.4118= 58.8235 COS GUNOI 8L: 1 x BUC 65.5462= 65.5462 PROSOP DE HARTIE 60M: 1 x BUC 15.9664= 15.9664 LAVETE MICROFIBRA: 5 x BUC 10.084= 50.4202 COADA LEMN: 5 x BUC 9.2437= 46.2185 MOP BUMBAC 250GR: 5 x BUC 6.7227= 33.6134 GALEATA CU STORCATOR 13L: 5 x BUC 18.4874= 92.437 LAVETE UMEDE 3/SET: 2 x BUC 3.7815= 7.563 SANO DETARTRANT WC 750ML: 1 x BUC 10.084= 10.084 BREF WC : 4 x BUC 7.1428= 28.5714 PERIE WC: 1 x BUC 12.605= 12.605 PERIE WC: 3 x BUC 12.605= 37.8151 PERIE WC INOX: 1 x BUC 25.2101= 25.2101 PERIE PLAFON: 2 x BUC 6.7227= 13.4454 COADA TELESCOPICA 1.5-3M: 2 x BUC 29.4118= 58.8235 PROSOP DE HARTIE 60M: 1 x BUC 15.9664= 15.9664 CLEME RUFEE 24/SET: 1 x BUC 5.4622= 5.4622 USCATOR RUFEE METAL 18M: 1 x BUC 66.3866= 66.3866 GALEATA CU STORCATOR 13L: 5 x BUC 18.4874= 92.437 COADA LEMN: 5 x BUC 5.042= 25.2101
